Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	10.11.2021
	№
	110-29-214-21

	г.Саянск

	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.11.2019 № 110-46-269-19 «Об определении персонального состава Комиссии по установлению стажа муниципальной службы»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьей 12 Закона Иркутской области от 15.10.2007 № 88-ОЗ «Об отдельных  вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», пунктом 3.1. Положения о Комиссии по установлению стажа муниципальной службы, утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.03.2017  № 110-37-249-17

1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.11.2019 № 110-46-269-19 «Об определении персонального состава Комиссии по установлению стажа муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. Слова «Снежко Елена Валерьевна» заменить словами «Шорохова Елена Сергеевна».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

О.В. Боровский
Исп. Шорохова Е.С.
Тел. 5-68-91